檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：桃教中字第1060031590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度數學試題命題競賽(1060031590_Attach01.doc)

主旨：檢送觀音國中辦理本市106年度「十二年國民基本教育精

進國中小教學品質-數學優良試題命題競賽及試題分析實施

計畫」一案，請每校提報參賽作品至少1件，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據本局106年3月17日桃教中字第1060020209號函及教育

部補助本市辦理精進教學要點辦理。

二、實施方式:

(一)參加對象：請全市各國中數學領域老師至少一至二組試

卷參賽，個人或學校團隊參賽皆可，每組參賽人數最多

三人，且試題不得重覆。

(二)甄選內容:

１、每件參賽作品請於「數與量」、「代數」、「幾何」

、「統計與機率」四大主軸中至少各出2題，至多一

主軸不得超過4題。

２、每組試題數為12題(10題選擇題及2題非選擇題):10題

仿會考之四選一選擇題，因題目打散評閱，故請勿出

1

1060002803

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/01 13:19

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

題組題，2題仿會考之非選擇題，分別為1題代數及1

題幾何。

(三)報名方式：

１、參賽報名：以電子郵件將報名表(如附件一)於106年5

月5日（星期五）下午四時前，e-mail至tyc104@gm.j

hjhs.tyc.edu.tw。恕不接受以傳真或郵寄方式寄件

。

２、報名送件：106年5月17日(星期三)前送件親送或掛號

(郵戳為憑)，備齊報名所需資料，寄至：328桃園市

觀音區白玉里下庄子53之1號(林惠雯主任收)。

(四)獎勵辦法：送件作品經評選榮獲特優者，每組稿費至多

8,000元，每人核予嘉獎1次；榮獲優等者，每組稿費至

多6,000元，每人核予獎狀1張；榮獲甲等者，每組稿費

至多3,000元，每人核頒獎狀1張；榮獲佳作者，每組稿

費至多1,500元，每人核頒獎狀1張。

三、本案聯絡人:山腳國中專輔謝熹鈐老師(3241995#217)。

四、檢附實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中

副本：本府教育局督學室(含附件) 2017-05-01
10:24:08